令 和 ５ 年 １ １ 月 ９ 日

北九州空港機能強化・利用促進特別委員会

港 湾 空 港 局 空 港 企 画 課

国際旅客チャーター便（台湾・台北線）の就航について（報告）

スターフライヤーが「北九州－台北線」のチャーター便を令和６年２月に実施する

と発表しましたので、お知らせします。

これは、旧正月期間中に運航されるもので、令和５年１月～２月と同様に期間限定

の運航となります。

１ チャーター便の就航について

（１）運航会社

・株式会社スターフライヤー

（２）就航先(空港)

・北九州空港 ⇔ 台湾桃園国際空港 （インバウンドチャーター※）

               ※台湾からの利用客のみ

（３）運航便数と運航期間

・２月９日から 18 日までに４往復

（４）運航ダイヤ

 往路日付 区間と時刻（現地時間） 復路日付 区間と時刻(現地時間)

１ ２月 ９日
台北(12:10)⇒

北九州(15:30)
２月 13日

北九州(10:30)⇒

台北(12:00)

２ ２月 10 日
台北(12:10)⇒

北九州(15:30)
２月 14日

北九州(10:30)⇒

台北(12:00)

３ ２月 13 日
台北(13:00)⇒

北九州(16:20)
２月17日

北九州(10:55)⇒

台北(12:25)

４ ２月 14 日
台北(13:00)⇒

北九州(16:20)
２月 18日

北九州(10:55)⇒

台北(12:25)